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Q  Wörth a.d. Isar - Dingolfing - Landau 

Reicheneder GmbH
Haidlfinger Str. 158, 94522 Wallersdorf, ) 09933/324
gültig ab 10.09.2024

Zwischen Wörth und Dingolfing nur Beförderung von Schülern der Montessori-Schule Landau/Isar

Fahrtnummer 7671 7671 7671
001 003 005

Verkehrsbeschränkungen S F 

Anmerkungen � � 

7 06 7 06 7 06
X 7 07 X 7 07 X 7 07
X 7 08 X 7 08 X 7 08
X 7 13 X 7 13 X 7 13
X 7 16 X 7 16 X 7 16
X 7 18 X 7 18 X 7 18
X 7 23 X 7 23 X 7 23
X 7 25 X 7 25 X 7 25
X 7 29 X 7 29 X 7 29
X 7 34 X 7 34 X 7 34

7 40 7 40 7 40
7 43 7 43 7 43
7 44 7 44 7 44
7 45 7 45 7 45
7 48 7 48 7 48
7 52 7 52 7 52
7 55 7 55 7 55
8 05 8 05 8 05

Montag - Freitag Samstag

Niederaichbach, St2074, Kreisverkehr
Wörth a.d.Isar, Abzw Bahnhof
Wörth a.d.Isar, Ortsmitte
Lichtensee, Abzw Niederviehbach
Kronwieden, Bhf. Loiching
Höfen, Teisbacher Hof
Dingolfing, Kirche St. Josef
Dingolfing, Mittelschule
Dingolfing, Ennserstr.
Dingolfing, Gerhard-Hauptmann Str.
Gottfriedingerschwaige
Rosenau, Auenweg
Rosenau, Anw. Kössbauer
Mammingerschwaigen, Obere Ringstr.
Mamming, Kirche
Oberhöcking, Gasthaus
Fichtheim
Landau, Maria-Ward-Platz

Fahrtnummer 7671 7671 7671
002 004 006

Verkehrsbeschränkungen S F 

Anmerkungen � � 

13 25 13 25 13 25
13 35 13 35 13 35
13 42 13 42 13 42
13 50 13 50 13 50
13 54 13 54 13 54
13 55 13 55 13 55
13 56 13 56 13 56
13 59 13 59 13 59

Y 14 04 Y 14 04 Y 14 04
Y 14 09 Y 14 09 Y 14 09
Y 14 14 Y 14 14 Y 14 14
Y 14 16 Y 14 16 Y 14 16
Y 14 19 Y 14 19 Y 14 19
Y 14 23 Y 14 23 Y 14 23
Y 14 26 Y 14 26 Y 14 26
Y 14 31 Y 14 31 Y 14 31
Y 14 32 Y 14 32 Y 14 32
Y 14 33 Y 14 33 Y 14 33

Montag - Freitag Samstag

Landau, Maria-Ward-Platz
Fichtheim
Oberhöcking, Gasthaus
Mamming, Kirche
Mammingerschwaigen, Obere Ringstr.
Rosenau, Anw. Kössbauer
Rosenau, Auenweg
Gottfriedingerschwaige
Dingolfing, Gerhard-Hauptmann Str.
Dingolfing, Ennserstr.
Dingolfing, Mittelschule
Dingolfing, Kirche St. Josef
Höfen, Teisbacher Hof
Kronwieden, Bhf. Loiching
Lichtensee, Abzw Niederviehbach
Wörth a.d.Isar, Ortsmitte
Wörth a.d.Isar, Abzw Bahnhof
Niederaichbach, St2074, Kreisverkehr

S nur an Schultagen
F in den Ferien und an schulfreien Tagen
� Rufbus: Anmeldung erforderlich bis 60 Min. vor planmäßiger Abfahrt unter 09933 / 324
X Bus hält nur zum Einsteigen
Y Bus hält nur zum Aussteigen

JohannaWuerfl
VDL Stempel


